
OJ Collège 08 décembre 2021 - 1 

 

 
   
   

 

 
 

Réunion du Collège de la Zone de secours Hainaut Centre du 08 décembre 2021 

 

SÉANCE A HUIS CLOS 

APPROBATION 

Point A 

1. AFGE-SCC/Approbation du procès-verbal de la séance du Collège de Zone du 03 novembre 

2021– 

 
 

PERSONNEL 

Points A 

2. GRH/Demande d'autorisation d'utilisation du véhicule personnel pour missions de service - Année 

2022– 

3. GRH/Demande d'autorisation d'utilisation du véhicule personnel pour missions de service - Année 

2022– 

4. GRH/Remboursement des frais de parcours pour utilisation du véhicule personnel pour mission de 

service –  

5. GRH/Remboursement des frais de parcours pour utilisation du véhicule personnel pour raison de 

service – 

6. GRH/Remboursement des frais de parcours pour utilisation du véhicule personnel pour raison de 

service – 

7. GRH/Remboursement des frais de parcours déplacement domicile-lieu de travail en bicyclette –  

8. GRH/Remboursement des frais de parcours déplacement domicile-lieu de travail en bicyclette –  

9. GRH/Remboursement des frais de parcours déplacement domicile-lieu de travail en bicyclette –  

10. GRH/GRIMP - Indemnités pour frais de séjour lors des formations –  

11. GRH/USAR - Indemnités pour frais de séjour lors des formations –  

12. GRH/Risques batimentaires - Indemnités pour frais de séjour lors des formations –  

13. GRH/Promotion barémique d'un sapeur-pompier professionnel - effet rétroactif – 

14. GRH/Promotion barémique d'un sapeur-pompier professionnel - effet rétroactif – 

15. GRH/Promotion barémique d'un sapeur-pompier professionnel - effet rétroactif – 

16. GRH/Promotion au grade d'Adjudant d'un Sergent pompier professionnel et fixation de 

traitement–  

17. GRH/Promotion au grade d'Adjudant d'un Sergent pompier professionnel et fixation de 

traitement–  

18. GRH/Promotion au grade d'Adjudant d'un Sergent pompier professionnel et fixation de 

traitement–  

19. GRH/Promotion au grade d'Adjudant d'un Sergent pompier professionnel et fixation de 

traitement–  

Zone de secours Hainaut Centre 
Rue des Sandrinettes, 29 

7033 CUESMES 

 

http://www.zhc.be 

 

 

 

Ordre du jour 

 
 

https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-dautorisation-dutilisation-du-vehicule-personnel-pour-missions-de-service-annee-2022
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-dautorisation-dutilisation-du-vehicule-personnel-pour-missions-de-service-annee-2022
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-dautorisation-dutilisation-du-vehicule-personnel-pour-missions-de-service-annee-2022
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-dautorisation-dutilisation-du-vehicule-personnel-pour-missions-de-service-annee-2022
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-pour-utilisation-du-vehicule-personnel-pour-mission-de-service-9
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-pour-utilisation-du-vehicule-personnel-pour-mission-de-service-9
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-pour-utilisation-du-vehicule-personnel-pour-raison-de-service-10
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-pour-utilisation-du-vehicule-personnel-pour-raison-de-service-10
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-pour-utilisation-du-vehicule-personnel-pour-raison-de-service-10
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-pour-utilisation-du-vehicule-personnel-pour-raison-de-service-10
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-deplacement-domicile-lieu-de-travail-en-bicyclette-28
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-deplacement-domicile-lieu-de-travail-en-bicyclette-28
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-deplacement-domicile-lieu-de-travail-en-bicyclette-28
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/grimp-indemnites-pour-frais-de-sejour-lors-des-formations-8
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/usar-indemnites-pour-frais-de-sejour-lors-des-formations
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/risques-batimentaires-indemnites-pour-frais-de-sejour-lors-des-formations
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-baremique-dun-sapeur-pompier-professionnel-effet-retroactif-4
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-baremique-dun-sapeur-pompier-professionnel-effet-retroactif-4
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-baremique-dun-sapeur-pompier-professionnel-effet-retroactif-4
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-au-grade-dadjudant-dun-sergent-pompier-professionnel-et-fixation-de-traitement-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-au-grade-dadjudant-dun-sergent-pompier-professionnel-et-fixation-de-traitement-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-au-grade-dadjudant-dun-sergent-pompier-professionnel-et-fixation-de-traitement-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-au-grade-dadjudant-dun-sergent-pompier-professionnel-et-fixation-de-traitement-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-au-grade-dadjudant-dun-sergent-pompier-professionnel-et-fixation-de-traitement-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-au-grade-dadjudant-dun-sergent-pompier-professionnel-et-fixation-de-traitement-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-au-grade-dadjudant-dun-sergent-pompier-professionnel-et-fixation-de-traitement-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-au-grade-dadjudant-dun-sergent-pompier-professionnel-et-fixation-de-traitement-3
http://www.zhc.be/


OJ Collège 08 décembre 2021 - 2 

20. GRH/Promotion au grade d'Adjudant d'un Sergent pompier professionnel et fixation de 

traitement–  

21. GRH/Promotion au grade d'Adjudant d'un Sergent pompier professionnel et fixation de 

traitement–  

22. GRH/Promotion au grade d'Adjudant d'un Sergent pompier professionnel et fixation de 

traitement– 

23. GRH/Promotion au grade d'Adjudant d'un Sergent pompier professionnel et fixation de 

traitement– 

24. GRH/Promotion au grade d'Adjudant d'un Sergent pompier professionnel et fixation de 

traitement– 

25. GRH/Promotion au grade d'Adjudant d'un Sergent pompier professionnel et fixation de 

traitement–. 

26. GRH/Promotion au grade d'Adjudant d'un Sergent pompier professionnel et fixation de 

traitement–  

27. GRH/Promotion au grade d'Adjudant d'un Sergent pompier professionnel et fixation de 

traitement–  

28. GRH/Promotion au grade d'Adjudant d'un Sergent pompier volontaire et fixation de traitement–  

29. GRH/Fixation de traitement d’un sapeur-pompier volontaire - Effet rétroactif –  

30. GRH/Fixation de traitement d'un sapeur-pompier volontaire stagiaire –  

31. GRH/Fixation de traitement d'un sapeur-pompier volontaire stagiaire –  

32. GRH/Fixation de traitement d'un caporal pompier professionnel - Effet rétroactif –  

33. GRH/Fixation de traitement d'un sergent-pompier professionnel à titre définitif - Effet rétroactif –  

34. GRH/Fixation de traitement d'un sergent-pompier professionnel - Effet rétroactif –  

35. GRH/Prolongation de la suspension de fonction d’un sapeur-pompier volontaire - Effet rétroactif –  

36. GRH/Prolongation du stage d'un secouriste-ambulancier volontaire - Effet rétroactif – 

37. GRH/Prolongation du stage d'un sapeur-pompier volontaire - Effet rétroactif – 

38. GRH/Validation d'une évaluation – Graduée spécifique B1 –  

39. GRH/Demande de congés pour motifs impérieux d'ordre familial pour une employée 

d'administration – 

40. GRH/Demande de congé pour motif impérieux d'ordre familial pour une graduée spécifique – 

Année 2022 –  

41. GRH/Demande de congé pour motif impérieux d'ordre familial pour un graduée spécifique – 

Année 2022 –  

42. GRH/Demande de congé pour motif impérieux d'ordre familial pour une Attachée spécifique - 

Année 2022 –  

43. GRH/Demande de congé pour motif impérieux d'ordre familial pour un caporal pompier 

professionnel –  

44. GRH/Demande de report d'heures de congé 2020 pour un sergent pompier professionnel –   

45. GRH/Dispense de service - Pauses d'allaitement d'une attachée spécifique –  

46. GRH/Annulation d'une interruption de carrière pour une employée d'administration – 

47. GRH/Rectificatif - Projet de décision – Demande en réparation pour maladie professionnelle d'un 

caporal pompier professionnel –  

48. GRH/Projet de décision - Demande d'indemnisation pour une maladie professionnelle d'une 

secouriste-ambulancière volontaire –  

49. GRH/Projet de décision - Demande en réparation pour maladie professionnelle d'un sapeur-

pompier professionnel –  

50. GRH/Projet de décision – Demande en réparation pour maladie professionnelle d'un Sergent 

pompier professionnel –  

51. GRH/Projet de décision – Demande en réparation pour maladie professionnelle d'un Sergent 

pompier professionnel –  

52. FORM/B01 - Places vacantes - Inscriptions – Ratification – 

https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-au-grade-dadjudant-dun-sergent-pompier-professionnel-et-fixation-de-traitement-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-au-grade-dadjudant-dun-sergent-pompier-professionnel-et-fixation-de-traitement-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-au-grade-dadjudant-dun-sergent-pompier-professionnel-et-fixation-de-traitement-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-au-grade-dadjudant-dun-sergent-pompier-professionnel-et-fixation-de-traitement-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-au-grade-dadjudant-dun-sergent-pompier-professionnel-et-fixation-de-traitement-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-au-grade-dadjudant-dun-sergent-pompier-professionnel-et-fixation-de-traitement-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-au-grade-dadjudant-dun-sergent-pompier-professionnel-et-fixation-de-traitement-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-au-grade-dadjudant-dun-sergent-pompier-professionnel-et-fixation-de-traitement-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-au-grade-dadjudant-dun-sergent-pompier-professionnel-et-fixation-de-traitement-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-au-grade-dadjudant-dun-sergent-pompier-professionnel-et-fixation-de-traitement-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-au-grade-dadjudant-dun-sergent-pompier-professionnel-et-fixation-de-traitement-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-au-grade-dadjudant-dun-sergent-pompier-professionnel-et-fixation-de-traitement-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-au-grade-dadjudant-dun-sergent-pompier-professionnel-et-fixation-de-traitement-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-au-grade-dadjudant-dun-sergent-pompier-professionnel-et-fixation-de-traitement-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-au-grade-dadjudant-dun-sergent-pompier-professionnel-et-fixation-de-traitement-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-au-grade-dadjudant-dun-sergent-pompier-professionnel-et-fixation-de-traitement-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/promotion-au-grade-dadjudant-dun-sergent-pompier-professionnel-et-fixation-de-traitement-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-d2019un-sapeur-pompier-volontaire-effet-retroactif
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-sapeur-pompier-volontaire-stagiaire-39
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-sapeur-pompier-volontaire-stagiaire-39
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-caporal-pompier-professionnel-effet-retroactif
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixations-de-traitement-dun-sergent-pompier-professionnel-a-titre-definitif-effet-retroactif
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixations-de-traitement-dun-sergent-pompier-professionnel-a-titre-definitif-effet-retroactif
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-de-la-suspension-de-fonction-d2019un-sapeur-pompier-volontaire-effet-retroactif
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-du-stage-dun-secouriste-ambulancier-volontaire-effet-retroactif-13
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/prolongation-du-stage-dun-sapeur-pompier-volontaire-effet-retroactif-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mbutera/mymeetings/meeting-config-zcollege/validation-dune-evaluation-2013-graduee-specifique-b1-2013-2
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-conges-pour-motifs-imperieux-dordre-familial-pour-une-emplyee-dadministration
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-conges-pour-motifs-imperieux-dordre-familial-pour-une-emplyee-dadministration
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-conge-pour-motif-imperieux-dordre-familial-pour-une-graduee-specifique
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-conge-pour-motif-imperieux-dordre-familial-pour-une-graduee-specifique
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-conge-pour-motif-imperieux-dordre-familial-pour-une-attachee-specifique-annee-2022
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-conge-pour-motif-imperieux-dordre-familial-pour-une-attachee-specifique-annee-2022
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-conge-pour-motif-imperieux-dordre-familial-pour-un-caporal-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-conge-pour-motif-imperieux-dordre-familial-pour-un-caporal-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-report-dheures-de-conge-2020-pour-un-sergent-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/dispense-de-service-pauses-dallaitement-dune-employee-dadministration-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/rectificatif-projet-de-decision-2013-demande-en-reparation-pour-maladie-professionnelle-dun-caporal-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/rectificatif-projet-de-decision-2013-demande-en-reparation-pour-maladie-professionnelle-dun-caporal-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/projet-de-decision-demande-dindemnisation-pour-une-maladie-professionnelle-dune-secouriste-ambulanciere-volontaire
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/projet-de-decision-demande-dindemnisation-pour-une-maladie-professionnelle-dune-secouriste-ambulanciere-volontaire
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/projet-de-decision-demande-en-reparation-pour-maladie-professionnelle-dun-sapeur-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/projet-de-decision-demande-en-reparation-pour-maladie-professionnelle-dun-sapeur-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/projet-de-decision-2013-demande-en-reparation-pour-maladie-professionnelle-dun-sergent-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/projet-de-decision-2013-demande-en-reparation-pour-maladie-professionnelle-dun-sergent-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/projet-de-decision-2013-demande-en-reparation-pour-maladie-professionnelle-dun-sergent-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/projet-de-decision-2013-demande-en-reparation-pour-maladie-professionnelle-dun-sergent-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/astevenart/mymeetings/meeting-config-zcollege/b01-places-vacantes-inscriptions


OJ Collège 08 décembre 2021 - 3 

53. FORM/OFF2 par recrutement - Inscription – Ratification – 

54. FORM/Formation "Méthodes et techniques d'engagement et de reconnaissance"- Organisation et 

inscriptions – 

55. FORM/Formation Sauvetage du sauveteur Module Fireground survival - Inscriptions 

supplémentaires – Ratification – 

56. FORM/Formation Lot de protection contre les chutes - Inscriptions nominatives – Ratification – 

57. GRH/Formation Civadis pour un gradué spécifique - Ratification – 

58. GRH/Personnel APE - Réception d'une subvention APE pour l'année 2022 – 

59. GRH/Personnel APE - Non reconduction APE pour l'année 2022 - Avenant au contrat d'une 

employée d'administration –  

 

Points B 

60. GRH/Procédure disciplinaire - Audition – 

61. GRH/Absences justifiées tardivement pour un sapeur-pompier professionnel – 

62. GRH/Demande de stage - Autorisation – 

63. GRH/Demande de stage - Autorisation – 

64. GRH/Demande de stage - Autorisation – 

65. GRH/Demande de stage - Autorisation – 

66. GRH/Demande de stage - Autorisation – 

67. GRH/Demande de stage - Autorisation – 

68. GRH/Demande de stage - Autorisation – 

69. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur-pompier 

professionnel stagiaire –  

70. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur-pompier 

professionnel stagiaire – 

71. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur-pompier 

professionnel stagiaire – 

72. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur-pompier 

professionnel stagiaire – 

73. GRH/Remplacement d'un agent gradué spécifique de la cellule assurance - Accord de principe –  

74. GRH/Recrutement - Auxiliaire professionnel(le) - Composition du jury – 

75. GRH/Appel à candidature - Attaché spécifique A1sp au sein de la Direction Logistique – 

Ratification – 

76. FORM/Appel à candidature pour la constitution d'une réserve de promotion au grade de sergent 

professionnel et volontaire - Fixation à l'ordre du jour du Conseil – 

77. GRH/Nomination à titre effectif d’un sapeur-pompier volontaire - Effet rétroactif –  

78. GRH/Nomination à titre effectif d’un sapeur-pompier volontaire - Effet rétroactif –  

79. GRH/Nomination à titre définitif d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire –  

80. GRH/Fixation de traitement d'un sapeur-pompier professionnel à titre définitif –  

81. GRH/Nomination à titre définitif d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire –  

82. GRH/Fixation de traitement d'un sapeur-pompier professionnel à titre définitif –  

83. GRH/Nomination à titre définitif d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire –  

84. GRH/Fixation de traitement d'un sapeur-pompier professionnel à titre définitif –  

85. GRH/Désignation d'un chef de bureau administratif A1 au sein des services Comptabilité & 

Facturation –  

86. GRH/Désignation d'un gradué spécifique au sein de la Direction Formation –  

87. GRH/Allocation pour fonctions supérieures - Direction des Ressources Humaines – 

Régularisation– 

 

https://zhc-pm.imio-app.be/Members/astevenart/mymeetings/meeting-config-zcollege/off2-par-recrutement-inscription
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/astevenart/mymeetings/meeting-config-zcollege/formation-methodes-et-techniques-dengagement-et-de-reconnaissance-organisation-et-inscriptions
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/astevenart/mymeetings/meeting-config-zcollege/formation-methodes-et-techniques-dengagement-et-de-reconnaissance-organisation-et-inscriptions
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/cvaillant/mymeetings/meeting-config-zcollege/formation-sauvetage-du-sauveteur-module-fireground-survival-inscriptions-supplementaires
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/cvaillant/mymeetings/meeting-config-zcollege/formation-sauvetage-du-sauveteur-module-fireground-survival-inscriptions-supplementaires
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/cvaillant/mymeetings/meeting-config-zcollege/formation-lot-de-protection-contre-les-chutes-inscriptions-nominatives
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mbutera/mymeetings/meeting-config-zcollege/formation-civadis-pour-un-gradue-specifique-ratification
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/personnel-ape-reception-dune-subvention-ape-pour-lannee-2022
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/personnel-ape-non-reconduction-dune-cession-dune-subvention-ape-pour-lannee-2022-avenant-au-contrat-ape-dune-employee-dadministration
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/personnel-ape-non-reconduction-dune-cession-dune-subvention-ape-pour-lannee-2022-avenant-au-contrat-ape-dune-employee-dadministration
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/cbaldemane/mymeetings/meeting-config-zcollege/procedure-disciplinaire-audition
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/absences-justifiees-tardivement-pour-un-sapeur-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/afiutowski/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-stage-autorisation-17
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/afiutowski/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-stage-autorisation-17
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/afiutowski/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-stage-autorisation-17
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/afiutowski/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-stage-autorisation-17
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/afiutowski/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-stage-autorisation-17
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/afiutowski/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-stage-autorisation-17
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/afiutowski/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-stage-autorisation-17
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-30
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-30
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-30
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-30
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-30
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-30
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-30
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-30
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mbutera/mymeetings/meeting-config-zcollege/recrutement-auxiliaire-professionnel-le-composition-du-jury
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mbutera/mymeetings/meeting-config-zcollege/appel-a-candidature-attache-specifique-a1sp-au-sein-de-la-direction-logistique
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rmilhomme/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-a-lordre-du-jour-du-conseil-appel-a-candidature-pour-la-constitution-dune-reserve-de-promotion-au-grade-de-sergent-professionnel-et-volontaire
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rmilhomme/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-a-lordre-du-jour-du-conseil-appel-a-candidature-pour-la-constitution-dune-reserve-de-promotion-au-grade-de-sergent-professionnel-et-volontaire
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/nomination-a-titre-effectif-d2019un-sapeur-pompier-volontaire-effet-retroactif-4
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/nomination-a-titre-effectif-d2019un-sapeur-pompier-volontaire-effet-retroactif-4
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/nomination-a-titre-definitif-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-28
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-sapeur-pompier-professionnel-a-titre-definitif-43
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/nomination-a-titre-definitif-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-28
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-sapeur-pompier-professionnel-a-titre-definitif-43
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/nomination-a-titre-definitif-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-28
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-sapeur-pompier-professionnel-a-titre-definitif-43
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mbutera/mymeetings/meeting-config-zcollege/designation-dun-chef-de-bureau-administratif-a1-au-sein-des-services-comptabilite-facturation
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mbutera/mymeetings/meeting-config-zcollege/designation-dun-chef-de-bureau-administratif-a1-au-sein-des-services-comptabilite-facturation
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mbutera/mymeetings/meeting-config-zcollege/designation-dun-gradue-specifique-au-sein-de-la-direction-formation
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/allocation-pour-fonctions-superieures-direction-des-ressources-humaines


OJ Collège 08 décembre 2021 - 4 

88. GRH/Allocation pour fonctions supérieures - Direction des Ressources Humaines – 

89. GRH/Réclamation des rémunérations indûment payées aux agents de la Zone – 

 

MARCHES PUBLICS 

Points A 

90. MP/BE 2021 – Cassettes feu et personnelles – Lots 1, 2 et 3 – Rapport d’attribution –  

91. MP/BE 2021 – Véhicules de balisage – Marché conjoint – Rapport d’attribution – 

92. MP/BE 2021 – Acquisition d’un drone – Rapport d’attribution – 

93. MP/BE 2021 – Acquisition casque balistique – Rapport d’attribution – 

94. MP/BE 2021 – Acquisition de matériel médical CET – Rapport d’attribution –  

95. MP/BE 2021 – Roll-containers pour rangement, transport et sécurisation du matériel d'intervention 

– Attribution – 

96. MP/BE 2021 – Combinaisons anti-gaz pour la réalisation d'interventions impliquant des matières 

dangereuses – Attribution – 

97. MP/BE 2021 – Détecteurs de gaz pour la ZHC – Attribution – 

98. MP/BE 2021 - Four vapeur pour le poste de secours de La Louvière – Attribution – 

99. MP/BE 2021 – Matériel de désincarcération électroportatif - ZHC – Attribution – 

100. MP/BE 2021 – Mannequins d’entrainement à la réanimation cardio-respiratoire pour les 

ambulanciers de la ZHC – Attribution – 

101. MP/BE 2021 – Caméras thermiques pour la ZHC – Non-attribution – 

102. MP/BE 2021 – Acquisition caméras thermiques – Rattachement SPF Intérieur – Fixation à l’ordre 

du jour du prochain Conseil – 

103. MP/BE 2021 - Chaises de bureaux - Rattachement FORCMS - Fixation à l'ordre du jour du 

Conseil – 

104. MP/BE 2021 - Lits pliables - Approbation des conditions, du mode de passation et des firmes à 

consulter - Fixation à l'ordre du jour du Conseil –  

105. MP/BE 2021 – GPS - ZHC – Attribution – Fixation à l'ordre du jour du prochain Conseil –  

106. MP/BE 2021 – Matériel intervention CET/USAR – Rapport d’attribution – Fixation à l’ordre du 

jour du prochain Conseil –  

107. MP/BE 2021 – Char à bras – Rapport d’attribution – Fixation à l’ordre du jour du prochain 

Conseil –  

108. MP/BE 2021 – Acquisition de PC bureautiques, techniques et portables - ZHC – Rattachement 

FORCMS – Fixation à l’ordre du jour du prochain Conseil –  

109. MP/BE 2022 - Remorque USAR - Approbation des conditions, du mode de passation et des firmes 

à consulter - Fixation à l'ordre du jour du Conseil – 

 

 

ASSURANCES 

Points A 

110. ASSUR/Accident du travail - Certificat médical de guérison avec séquelles sans incapacité 

permanente de travail - Rapport rectificatif – 

111. ASSUR/Accident du travail - Certificat médical de guérison avec séquelles sans incapacité 

permanente de travail – 

112. ASSUR/Accident de travail - Absence certificat de guérison sans séquelles – 

113. ASSUR/Accident du travail - Guérison sans séquelles indemnisables – 

114. ASSUR/Accident du travail - Guérison sans séquelles indemnisables – 

https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rdesguin/mymeetings/meeting-config-zcollege/allocation-pour-fonctions-superieures-direction-des-ressources-humaines
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/hsder/mymeetings/meeting-config-zcollege/reclamation-des-remunerations-indument-payees-aux-agents-de-la-zone
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mpfinet/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2021-2013-cassettes-feu-et-personnelles-2013-lots-1-2-et-3-2013-rapport-d2019attribution
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mpfinet/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2021-2013-vehicules-de-balisage-2013-marche-conjoint-2013-rapport-d2019attribution
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mpfinet/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2021-2013-acquisition-d2019un-drone-2013-rapport-d2019attribution-2013
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mpfinet/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2021-2013-acquisition-casque-balistique-2013-rapport-d2019attribution
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mpfinet/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2021-2013-acquisition-de-materiel-medical-cet-2013-rapport-d2019attribution
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mcaulier/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2021-2013-roll-containers-pour-rangement-transport-et-securisation-du-materiel-dintervention-2013-attribution-2013
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mcaulier/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2021-2013-roll-containers-pour-rangement-transport-et-securisation-du-materiel-dintervention-2013-attribution-2013
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jallart/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2021-2013-combinaisons-anti-gaz-pour-la-realisation-dinterventions-impliquant-des-matieres-dangereuses-2013-attribution-2013
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jallart/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2021-2013-combinaisons-anti-gaz-pour-la-realisation-dinterventions-impliquant-des-matieres-dangereuses-2013-attribution-2013
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mcaulier/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2021-2013-detecteurs-de-gaz-pour-la-zhc-2013-attribution-2013
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mcaulier/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2021-four-vapeur-pour-le-poste-de-secours-de-la-louviere-2013-attribution-2013
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mcaulier/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2021-2013-materiel-de-desincarceration-electroportatif-zhc-2013-attribution-2013
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mcaulier/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2021-2013-mannequins-d2019entrainement-a-la-reanimation-cardio-respiratoire-pour-les-ambulanciers-de-la-zhc-2013-attribution-2013
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mcaulier/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2021-2013-mannequins-d2019entrainement-a-la-reanimation-cardio-respiratoire-pour-les-ambulanciers-de-la-zhc-2013-attribution-2013
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jallart/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2021-2013-cameras-thermiques-pour-la-zhc-2013-attribution-2013
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/gtop/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2021-chaises-de-bureaux-rattachement-forcms-fixation-a-lordre-du-jour-du-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/gtop/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2021-chaises-de-bureaux-rattachement-forcms-fixation-a-lordre-du-jour-du-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/gtop/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2021-lits-pliables-approbation-des-conditions-du-mode-de-passation-et-des-firmes-a-consulter-fixation-a-lordre-du-jour-du-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/gtop/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2021-lits-pliables-approbation-des-conditions-du-mode-de-passation-et-des-firmes-a-consulter-fixation-a-lordre-du-jour-du-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mcaulier/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2021-2013-gps-zhc-2013-attribution-2013-fixation-a-lordre-du-jour-du-prochain-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mpfinet/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2021-2013-materiel-intervention-cet-usar-2013-rapport-d2019attribution-2013-fixation-a-l2019ordre-du-jour-du-prochain-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mpfinet/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2021-2013-materiel-intervention-cet-usar-2013-rapport-d2019attribution-2013-fixation-a-l2019ordre-du-jour-du-prochain-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mpfinet/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2021-2013-char-a-bras-2013-rapport-d2019attribution-2013-fixation-a-l2019ordre-du-jour-du-prochain-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mpfinet/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2021-2013-char-a-bras-2013-rapport-d2019attribution-2013-fixation-a-l2019ordre-du-jour-du-prochain-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mcaulier/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2021-2013-acquisition-de-pc-bureautiques-techniques-et-portables-zhc-2013-rattachement-forcms-2013-fixation-a-l2019ordre-du-jour-du-prochain-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mcaulier/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2021-2013-acquisition-de-pc-bureautiques-techniques-et-portables-zhc-2013-rattachement-forcms-2013-fixation-a-l2019ordre-du-jour-du-prochain-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jdenoncin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remorque-approbation
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jdenoncin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remorque-approbation
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ssder/mymeetings/meeting-config-zcollege/accident-du-travail-certificat-medical-de-guerison-avec-sequelles-sans-incapacite-permanente-de-travail-rapport-rectificatif
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ssder/mymeetings/meeting-config-zcollege/accident-du-travail-certificat-medical-de-guerison-avec-sequelles-sans-incapacite-permanente-de-travail-rapport-rectificatif
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ssder/mymeetings/meeting-config-zcollege/accident-du-travail-certificat-medical-de-guerison-avec-sequelles-sans-incapacite-permanente-de-travail-10
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ssder/mymeetings/meeting-config-zcollege/accident-du-travail-certificat-medical-de-guerison-avec-sequelles-sans-incapacite-permanente-de-travail-10
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ssder/mymeetings/meeting-config-zcollege/accident-de-travail-absence-certificat-de-guerison-sans-sequelles-100
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ssder/mymeetings/meeting-config-zcollege/accident-du-travail-guerison-sans-sequelles-indemnisables-32
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ssder/mymeetings/meeting-config-zcollege/accident-du-travail-guerison-sans-sequelles-indemnisables-32


OJ Collège 08 décembre 2021 - 5 

115. ASSUR/Accident du travail - Guérison sans séquelles indemnisables – 

116. ASSUR/Accident du travail - Guérison sans séquelles indemnisables – 

117. ASSUR/Accident du travail - Guérison sans séquelles indemnisables – 

118. ASSUR/Sinistre Auto 15.02.2021 - Mercedes 1YRA051- Remboursement franchise – 

FINANCES  

Points A 

119. FIN/Engagements bons de commandes – 

120. FIN/Constatation des recettes – 

121. FIN/Ratification de recettes – 

122. FIN/Ratification de recettes – 

123. FIN/Ratification de dépenses – 

124. FIN/Liste des dégrèvements à comptabiliser – 

125. FIN/Arrêt listes d'ordonnancement 508 à 560 ordinaire-extraordinaire 2021 –  

126. FIN/Situation de caisse au 31 janvier 2021 - Fixation à l'ordre du jour du Conseil – 

127. FIN/Situation de caisse au 28 février 2021 - Fixation à l'ordre du jour du Conseil – 

128. FIN/Situation de caisse au 31 mars 2021 - Fixation à l'ordre du jour du Conseil – 

129. FIN/Situation de caisse au 30 avril 2021 - Fixation à l'ordre du jour du Conseil – 

130. FIN/Situation de caisse au 31 mai 2021 - Fixation à l'ordre du jour du Conseil – 

131. FIN/Situation de caisse au 30 juin 2021 - Fixation à l'ordre du jour du Conseil – 

 

Points B 

132. FIN/BO 2021 - Marché Financier - Demande de crédits complémentaires - Attribution – 

133. FIN/Budget 2021 Ajustements internes N°3/2021 –  

 

DIVERS 

Points A 

134. LOG/Déclassement véhicule Mercedes Sprinter immatriculé 1JUB827 - Fixation à l'ordre du jour 

du Conseil – 

135. LOG/Déclassement remorque Costo immatriculée QAAK254 - Fixation à l'ordre du jour du 

Conseil – 

 

Points B 

136. CDZ/Zone de secours NAGE - Jugement TPI – Décision – 

 
 

 

PRISE DE CONNAISSANCE 

 

137. SCC/Courrier tutelle –  

138. SCC/Calendrier des séances ZHC semestre 1 – 2022 – 

 

 

 

 

https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ssder/mymeetings/meeting-config-zcollege/accident-du-travail-guerison-sans-sequelles-indemnisables-32
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ssder/mymeetings/meeting-config-zcollege/accident-du-travail-guerison-sans-sequelles-indemnisables-32
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ssder/mymeetings/meeting-config-zcollege/accident-du-travail-guerison-sans-sequelles-indemnisables-32
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ssder/mymeetings/meeting-config-zcollege/sinistre-auto-15-02-2021-mercedes-1yra051-remboursement-franchise
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/agomes/mymeetings/meeting-config-zcollege/engagements-bons-de-commandes-2
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mblot/mymeetings/meeting-config-zcollege/constatation-des-recettes-4
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/cchabot/mymeetings/meeting-config-zcollege/ratification-de-recettes
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/cchabot/mymeetings/meeting-config-zcollege/ratification-de-recettes
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/gsaucez/mymeetings/meeting-config-zcollege/ratification-de-depenses-29
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mblot/mymeetings/meeting-config-zcollege/liste-des-degrevements-a-comptabiliser-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/cmereu/mymeetings/meeting-config-zcollege/arret-listes-dordonnancement-508-a-560-ordinaire-extraordinaire-2021
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jpferrari/mymeetings/meeting-config-zcollege/situation-de-caisse-au-31-janvier-2021-fixation-a-lordre-du-jour-du-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jpferrari/mymeetings/meeting-config-zcollege/situation-de-caisse-au-28-fevrier-2021-fixation-a-lordre-du-jour-du-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jpferrari/mymeetings/meeting-config-zcollege/situation-de-caisse-au-31-mars-2021-fixation-a-lordre-du-jour-du-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jpferrari/mymeetings/meeting-config-zcollege/situation-de-caisse-au-30-avril-2021-fixation-a-lordre-du-jour-du-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jpferrari/mymeetings/meeting-config-zcollege/situation-de-caisse-au-31-mai-2021-fixation-a-lordre-du-jour-du-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jpferrari/mymeetings/meeting-config-zcollege/situation-de-caisse-au-30-juin-2021-fixation-a-lordre-du-jour-du-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/srobaye/mymeetings/meeting-config-zcollege/bo-2021-marche-financier-demande-de-credits-complementaires-attribution
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/agomes/mymeetings/meeting-config-zcollege/budget-2021-ajustements-internes-ndeg3-2021
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/cbaldemane/mymeetings/meeting-config-zcollege/zone-de-secours-nage-jugement-tpi-decision
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/abrou/mymeetings/meeting-config-zcollege/courrier-tutelle-prise-de-connaissance-19


OJ Collège 08 décembre 2021 - 6 

POINTS AJOUTÉS EN URGENCE À LA SÉANCE  
 

MARCHES PUBLICS 

Point A 

139. MP/BE 2021 - Balises de mesure portable pour la surveillance de chantier – Attribution - Fixation 

à l'ordre du jour du prochain Conseil – 

 

 


